

**NF AVULSA
ELETRÔNICA**

Documento
preenchido pelo
contribuinte e
fornecido
gratuitamente pela
Receita Estadual do
Paraná. Sua
autenticidade pode ser
confirmada no Portal
www.fazenda.pr.gov.br

NOME/RAZÃO SOCIAL ROGERIO PEREIRA DA MAIA 02733069950			X	SAÍDA	ENTRADA	Nº 6393625
ENDEREÇO NOSSA SENHORA APARECIDA, 39			BAIRRO/DISTRITO SAO CRISTOVAO		1a. VIA	
MUNICÍPIO PINHAO			UF PR	DESTINATÁRIO		
FONE (42) 9910-3299		CEP 85170-000	CNPJ/CPF 31.430.645/0001-98			
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	CFOP 5102	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO		INSCRIÇÃO ESTADUAL -		DATA DA EMIÇÃO 17/12/2018
DESTINATÁRIO NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA DO OESTE PR			CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52			DATA DA SAÍDA/ENTRADA 17/12/2018
ENDEREÇO AVENIDA MANOEL RIBAS, 620 PREFEITURA		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85580-000	HORA DA SAÍDA 23:00:00		
MUNICÍPIO ITAPEJARA D'OESTE		UF PR	FONE (46) 3526-8300	INSCRIÇÃO ESTADUAL		

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO PRODUTO	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	CÓDIGO NCM	SIT. TRIB.	PERC. REDUÇÃO	UNI- DADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTA ICMS	VALOR DO IPI	VALOR DO IPI
5901	SUCO DE UVA INTEGRAL 1, 5 L	..	41	0,00	un	20,000	9,9000	198,00	0,00	0,00	0,00
5991	POLPA DE FRUTAS 100 GR	..	41	0,00	un	50,000	1,6000	80,00	0,00	0,00	0,00
8080	MANTEIGA SEM SAL 500 GR	..	41	0,00	un	4,000	11,0000	44,00	0,00	0,00	0,00
9000	AÇUCAR CRISTAL 5 KG	..	41	0,00	un	5,000	9,7300	48,65	0,00	0,00	0,00
1066	CREME DE LEITE 200 GR	..	41	0,00	un	10,000	2,0000	20,00	0,00	0,00	0,00
1190	LEITE CONDENSADO 395 GR	..	41	0,00	un	10,000	2,6000	26,00	0,00	0,00	0,00
10806	MASSA DE PIZZA GRANDE	..	41	0,00	un	10,000	4,9500	49,50	0,00	0,00	0,00
2267	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	..	41	0,00	un	1,000	19,5000	19,50	0,00	0,00	0,00
0523	DOCE DE LEITE PASTOSO	..	41	0,00	un	3,000	4,0000	12,00	0,00	0,00	0,00
0902	DOCE DE FRUTAS 400 GR	..	41	0,00	un	3,000	2,8500	8,55	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 506,20
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 506,20

**DADOS ADICIONAIS (RESERVADO AO
FISCO)**

HashCode
AE2B.19A4.EA39.3028.6354.AF2C.8FB6.26E2

Data da impressão: 18/12/2018 00:18:43.373

TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL ROGERIO PEREIRA DA MAIA 02733069950	FRETE POR CONTA 1- EMITENTE 1 2- DESTINATÁRIO	PLACA DO VEÍCULO -	UF PR	CNPJ/CPF 31.430.645/0001-98
ENDEREÇO NOSSA SENHORA APARECIDA, 39	MUNICÍPIO PINHAO	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

Quantidade de Reimpressões: 1

Documento fiscal preenchido por 2733069950.
NFAe emitida por Microempreendedor
Individual - MEI. NÃO GERA DIREITO A
CRÉDITO FISCAL.

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO kg	PESO LÍQUIDO kg
------------	---------	-------	--------	------------------	--------------------

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
41 - NÃO TRIBUTADA

97160150984-9 95797521019-7 75157514850-5 5654515329-0

RECEBEMOS DO EMITENTE ABAIXO OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO ROGERIO PEREIRA DA MAIA 02733069950		NFAe Nº 6393625
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	